

Soupis provedených prací a dodávek k faktuře č. 218...
Oprava havárie vnitřní a venkovní části kanalizační přípojky vč. svislé izolace
v místě horkovodu bytového domu č.p. 398 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

pol.	POPIS	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	zajištění vyjádření podzemních vedení	celek	1,00	500,00	500,00 Kč
2	vytyčení podzemních vedení KTK, ČEZ	celek	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
3	zajištění a zabezpečení pracovního prostoru, dopravní značení	celek	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
4	rozebrání dlažby okapového chodníku 500 / 500 u štítové stěny	m2	5,35	75,00	401,25 Kč
5	rozebrání - vybourání zatravňovacích tvárnic 400 / 600 / 100	m2	11,42	75,00	856,50 Kč
6	vybourání obruby zahradní	m	10,70	75,00	802,50 Kč
7	likvidace betonu - obruby, zatravňovací tvárnice	t	2,50	300,00	750,00 Kč
8	výkop jámy pro opravu izolace HV a kanal. přípojku 1,50 x 3,90 + 2,50 x 1,40 m, hl. 1,80 m, kabely VN, KTK	m3	16,83	750,00	12 622,50 Kč
9	výkop rýhy drenáže 6,70 x 0,80 m, hl. 1,00 m	m3	5,36	750,00	4 020,00 Kč
10	likvidace výkopovém zeminy, kamení, betonů	t	37,72	200,00	7 544,00 Kč
11	vybourání železobetonového tělesa horkovodu	celek	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
12	odstranění oc. potrubí HV - odřezání	celek	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
13	zazdění otvoru HV	celek	1,00	500,00	500,00 Kč
14	provedení penetrace pod izolaci	m2	5,00	50,00	250,00 Kč
15	provedení izoplance asf. pásem vč. materiálu	m2	5,00	250,00	1 250,00 Kč
16	provedení dodávky a montáže nopové folie - ochranná vrstva izolace	m2	5,00	150,00	750,00 Kč
17	dodávka a montáž venkovní části kanalizační přípojky PVC DN 150 mm vč. souvisejících prací	m	3,50	350,00	1 225,00 Kč
18	provedení průrazu obvodové zdi pro prostup kanalizační přípojky	celek	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
19	dodávka a montáž vnitřní části kan.přípojky PVC DN 125 mm vč. souvisejících bouracích a zednických prací	celek	1,00	3 200,00	3 200,00 Kč
20	dodávka a montáž potrubí drenážního PVC DN 125 mm, flexibilu DN 100 mm	m	10,70	80,00	856,00 Kč
21	kamenivo na obsyp potrubí, zásyp rýhy, jámy	t	44,38	350,00	15 533,00 Kč
22	provedení hutněného zásypu jámy, rýhy potrubí, obsyp kabelů, potrubí, drenáže	m3	22,19	420,00	9 319,80 Kč
23	obruba zahradní tl. 50 mm	ks	12,00	70,00	840,00 Kč
24	beton pro osazení obruby zahradní	m3	0,60	2 300,00	1 380,00 Kč
25	provedení osazení obruby zahradní do betonu	m	10,70	150,00	1 605,00 Kč

Soupis provedených prací a dodávek k faktuře č. 218...
Oprava havárie vnitřní a venkovní části kanalizační přípojky vč. svislé izolace
v místě horkovodu bytového domu č.p. 398 na ul. Obránců míru v Kopřivnici

26	provedení podkladu z kameniva pod okapový chodník	m2	5,35	100,00	535,00 Kč
27	provedení položení dlaždic okapového chodníku 500 / 500 mm - stávajících	m2	5,35	250,00	1 337,50 Kč
28	tvárnice zatravňovací TBM-Q 600 / 400 / 100	ks	50,00	90,00	4 500,00 Kč
29	provedení podkladu z kameniva pod zatravňovací tvárnice	m2	11,42	100,00	1 142,00 Kč
30	provedení položení zatravňovacích tvárnic do kameniva	m2	11,42	250,00	2 855,00 Kč
31	dosypání zatravňovacích tvárnic kamenivem	m2	11,42	50,00	571,00 Kč
32	provedení dosypání kameniva fr. 16 - 32 mm mezi komunikací a okapovým chodníkem	m2	5,00	80,00	400,00 Kč
33	doprava a přesun hmot	t	84,60	250,00	21 150,00 Kč
Celkem bez DPH					107 196,00 Kč